
№27-РС от 02.03.2026

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в отдельные приложения
к решению Совета района от 04.07.2006 № 36
«О наградах Лаишевского района»

В целях совершенствования деятельности Комиссии по наградам района,
Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 6 к решению Совета Лаишевского
муниципального района от 04.07.2006 № 36 «О наградах Лаишевского района»
следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии А.Г.Карсалова, Л.М.Замалиева;
1.2. изложить должность члена комиссии в новой редакции:
Солягин Артем Олегович – Первый заместитель Руководителя

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района;
1.3. ввести в состав комиссии:
Гиниятуллина Радика Габдулловича – заместителя Руководителя

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района, члена
комиссии;

Ильясова Ильяса Тависовича – заместителя Руководителя Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального района, члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы – заместителя председателя Совета муниципального района Т.П.Бурганову.

Глава – председатель Совета
муниципального района И.Ф. Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422610 г.Лаишево,ул. Первомайская, д.39тел: (8-84378) 2-51-51факс: (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОН СОВЕТЫ
422610 Лаеш ш.,Беренче май урамы, 39 нчы йорт,тел: (8-84378) 2-51-51факс: (8-84378) 2-55-55


